MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 4

Datum: 30 juli 2013

Gegevens onderneming;:

Gpip Sales & Design B.V.

Faillissementsnummer:

F 12/879

Datum uitspraak:

18 september 2012

Curator:

mr. J.A.A.M. Verschure

R-C:

Mr. HJ.P.W. Hopmans

Activiteiten onderneming:

Het vercommercialiseren van innovatieve ideeén

Omzetgegevens:

Onbekend

Personeel gemiddeld aantal:

0

[‘ Saldo einde verslagperiode:

€3.327,50 |

Verslagperiode:

30 april 3013 — 30 juli 2013

Bestede uren in verslag periode:

2,2uren

Bestede uren Totaal:

24,8 uren + 2,2 uren = 27,0 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Qorzaak faillissement

2: Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

Enig aandeelhouder en bestuurder is Yashodo Holding B.V.,
van wie enig aandeelhouder en bestuurder mevrouw J.M.
Penninks-Gouda is.

Nog onbekend. 2010: -/~ € 3.815,00
Nog onbekend. 2010: € 25.410,00

Geen.
Geen.

Geen.

Te weinig opdrachten/opbrengsten en te hoge kosten. De
schulden aan de investeerders konden niet meer betaald wor-

den.

N.v.t.

Geen,



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

3. Activa

Onroerende zaken
3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek
3.4  Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst

3.7  Boedelbijdrage
3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden
Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Laptop en telefoon (verpand aan de bank). Bank heeft pand-
recht vrijgegeven.

Nog niet verkocht. Overleg met bank over verkoop. Middel-
lijk bestuurder heeft een bod gedaan. Verkocht aan de mid-
dellijk bestuurder samen met voorraad voor € 605,00.

N.v.t.
N.v.t.
Geen. Afgerond.

Er is nog een voorraad met zogenaamde zelfontwikkelde
‘overklompen’ (valt onder pandrecht bank). Bank heeft
pandrecht vrijgegeven.

Nog niet verkocht. Overleg met bank over verkoop. Middel-
lijk bestuurder heeft een bod gedaan. Zie 3.6.

N.v.t.
Geen. Afgerond.

Aan Holland Post Groep zijn nog niet voltooide concepten
overgedragen voor € 2.250,00 met telefonische toestem-
ming rechter-commissaris d.d. 21-12-2012. Een en ander
moet nog geéffectueerd worden.

N.v.t. € 2.722,50 incl btw.
Geen. Afgerond.

Geen.

N.v.t.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen
5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

N.v.t.

Geen.

ING

Geen.

Pandrechten op de bedrijfsinventaris, voorraad, vorderingen.
Vrijgegeven.

ING Fiditon wenst over te gaan tot verkoop van de activa.
Zie 3.5. en 3.9.; middellijk bestuurder heeft een bod gedaan.

Geen.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Werkzaamheden Overleg met bank inzake verkoop activa. Afgerond.
6. Doorstart / voortzetten onderneming
Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart
6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording
6.5 Opbrengst
6.6 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

A Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t.
N.v.t.

Geen.

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Moet nog onderzocht worden.

Moet nog onderzocht worden. Laatste deponering is 2010:
23 maart 2012.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

7.3  Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3  Pref. vord. van het UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)
9.2 Aard procedure
9.3 Stand procedure

Werkzaamheden

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling faill.
10.2 Plan van aanpak

Moet nog onderzocht worden. Gefailleerde is als een kleine
rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.
Moet nog onderzocht worden. De vennootschap is opgericht
op 4 juli 2007. Blijkens het aandeelhoudersregister zijn de
geplaatste aandelen volgestort. De vordering tot volstorting
was daarom vanaf 4 juli 2007 opeisbaar, zodat de verja-
ringstermijn van vijf jaar op die dag een aanvang nam. Voor
zover volstorting niet zou hebben plaatsgevonden is de vor-
dering tot volstorting reeds voor faillissementsdatum, op 4
juli 2012 verjaard. (HR 17 oktober 2003, NJ 2004/282).
Moet nog onderzocht worden. Is vooralsnog niet van geble-
ken.

Moet nog onderzocht worden. Is niet van gebleken.

Onderzoek doen. Verder onderzoek doen.

€361,00

4

Volgens opgave bestuurder: +/- € 63.000,00;
€ 12.480,67. ingediend € 12.627,69

Verder inventariseren. Geen uitkering te verwachten.

Crediteuren inventariseren. Geen.

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Nog onbekend. Binnen komende verslagperiode.

Activa verkopen, onderzoek doen. Onderzoek doen. Verder



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

5
onderzoek doen.
10.3 Indiening volgend verslag I over drie maanden
Werkzaamheden * Activa verkopen, onderzoek doen. Zie 10.2

Het openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid en juistheid
ervan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet ge-
openbaard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen heb-
ben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bl}(l,a 30 juli 2013

curatol




